
 

90 bin camide selâ okunacak
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Vakıflar Genel Müdürlüğü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde Türkiye genelinde mevlid-i şerif okutacak.Vakıflar Genel Müdürlüğü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde Türkiye genelinde mevlid-i şerif okutacak.

  

 

D iyanet İşleri Başkanlığı, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla ülke
genelinde düzenlenecek programlara ilişkin genelge yayımlandı.

HER KURSTAN BİR HATİM

İl ve ilçe müftülüklerine gönderilen genelgede, Başkanlığın öncülüğünde milletin katılımıyla
“Şehitlerimiz İçin Kur’an Okuyoruz” kampanyasının başlatıldığı ve 15 Temmuz’a kadar bütün
cami ve Kur’an kurslarında Kur’an-ı Kerim’in en az bir kez hatim edileceği bildirildi.
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YABANCI DİLLERDE HUTBE

Genelgede yer alan programa göre, 13 Temmuz Cuma günü cuma namazı öncesinde merkez
camilerde, şehitlerin ruhları için “Kur’an-ı Kerim Ziyafeti” programları yapılacak. Ayrıca diğer
cami ve mescitlerde ise şehitlerin ruhlarına ithafen Kur’an-ı Kerim okunacak. Diyanet İşleri
Başkanlığı’nca hazırlanan “15 Temmuz” konulu cuma hutbesi de Türkiye genelindeki camilerde
ve mescitlerde irad edilecek. Ayrıca turistlerin ziyaret ettiği camilerde ve Arap nüfusun yoğun
olduğu bölgelerde cuma hutbesinin İngilizce, Almanca ve Arapçasının okutulması sağlanacak.

ANMA PROGRAMI YAPILACAK

Yaz Kur’an kursu öğretici, öğrenci ve velilerinin katılımıyla vatan sevgisi, milli birlik ve
beraberlik konulu “Şehitlerimizi Anma Özel Programı” düzenlenecek. Darbe girişiminin
gerçekleştirildiği gece saat 00.13’te Türkiye genelinde 90 bin camide eş zamanlı olarak bir defa
sela okunacak. Ayrıca camiler sabah namazına kadar açık kalacak, minarelerin ışıkları yanacak.

ŞEHİT YAKINLARINA ZİYARET

Öte yandan, 9-15 Temmuz’da müftülerin başkanlığındaki heyetlerce şehitlikler, şehit yakınları
ve gaziler ziyaret edilecek. Belirlenen 41 ilde görevlendirilen ekiplerce “Dini İstismar Eden Terör
Örgütleri ile Mücadele Semineri” çerçevesinde programlar icra edilecek. Belirlenen 41 ilde
görevlendirilen ekiplerce “Dini İstismar Eden Terör Örgütleri ile Mücadele Semineri”
çerçevesinde programlar icra edilecek.
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Milletin zaferi

FETÖ’nün 15 Temmuz’da gerçekleştirdiği hain darabe girişiminin ikinci yılına kısa bir süre kala
Semerkand Vakfı 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda anma töreni düzenledi. Programa, TÜMSİAD ve
Beşir Derneği başta olmak üzere birçok STK başkanı, minik izciler ve yüzlerce vatandaş katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan törende, 250 şehidin ruhuna hatim duası edildi. Programda
konuşan Semerkand Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Bahadıroğlu, “15 Temmuz 2016
tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla aziz milletin, FETÖ’nün hain
darbe ve işgal girişimine karşı kahramanca bir direniş göstererek tarih yazdı” dedi.

DÜNYAYA GÖSTERDİK

İstiklal şairi Mehmet Akif Ersoy’un ‘Girmeden tefrika bir millete düşman giremez. Toplu
vurdukça yürekler onu top sindiremez’ sözünü hatırlatan Bahadıroğlu, “Bizim çok iyi bildiğimiz
bu hakikati bir millet 15 Temmuz’da el ele, gönül gönüle verince nelerin üstesinden
gelinebileceği bütün dünyaya gösterdi” diye konuştu.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ndeki Şehitler Anıtı’nda düzenlenen programda Mustafa Bahadıroğlu konuşma yaptı.15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ndeki Şehitler Anıtı’nda düzenlenen programda Mustafa Bahadıroğlu konuşma yaptı.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Diyanet İşleri Bakanlığı#Diyanet İşleri Bakanlığı #Sela#Sela
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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